Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1304/2021

São Roque, 23 de junho de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da empresa
CORREIOS, no sentido de adotar providências visando à colocação de
CEP na Alameda das Garças, localizada no Vale dos Pássaros, Bairro da
Serrinha, denominada pela Lei 5.039/2019 (cópia anexa).

Justifico o presente pedido no intuito de tornar viável
as entregas de correspondências e objetos na referida via, haja vista que a
mesma já é denominada oficialmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
RESPONSÁVEL PELO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR
PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO,
SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2021 - 11:22 7112/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z7W6J8F7V8V7R5M2
		2021-06-24T10:10:25-0300

		2021-06-24T10:10:25-0300

		2021-06-24T10:10:25-0300